СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02  июля 2010 года                                                                                     № 25
О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих  муниципального

образования Усадищенское сельское

поселение и урегулированию конфликта
интересов

В целях реализации Федерального антикоррупционного законодательства и исполнения положений Программы противодействия коррупции в органах местного самоуправления на 2009-2012 годы, принятой  решением Совета депутатов муниципального образования  Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2009 года № 19 Совет депутатов решил:

1.Создать при главе муниципального образования Усадищенское сельское поселение комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии :
Слукина В.П.- депутат МО Усадищенское сельское поселение;
Члены комиссии:
Мещанинов Н.А.    -  депутат МО Усадищенское сельское поселение;
Матюшенко Г.В. - начальник сектора по работе с    населением (по согласованию).

2. Опубликовать  данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                      Т.Ф.Белоус